DE R.L. DE C.V.
Reg. Fed. de Caus.: AE3910108689 »-
DomiciliO: CALLE GALEANA ORIENTE 260, COL. CENTRO
OR: 26200 Teléfono: 877 7725995 ext. 103
Localidad: ACUNA Estado: COAHUILA DE ZARAGOZA
DescripCiOn del producto a importar: POSTES DE MADERA Cantidad: 45,000 (CUARENTA Y CINCO MIL)
NUEVOS, CON CORTEZA, SECOS AL AIRE CEDRO ROJO,
Juniperus virginiana Unidad de medida: Piezas
FraCCiOn arancelaria: 4403.20.99
Aduana de entrada: CIUDAD ACUNA, COAH. Destino dentro del pals: REGION Y FRANJA FRONTERIZA
Pais de origen: ESTADOS UNIDOS DE AMERICA Pais de procedencia: